СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Алексеевский сельсовет

         Ташлинского района

        Оренбургской области

                Второго созыва

                Р Е Ш Е Н И Е

     14.02.2014г.  №  26/ 86-рс
О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 04.07.2013г. № 20/67-рс

«О создании дорожного фонда муници-
 пального образования  Алексеевский

 сельсовет Ташлинского  района
 Оренбургской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о   внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты   Российской                                                                                 Федерации»,     руководствуясь     статьей     5   Устава муниципального образования  Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 3 Порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального  образования Алексеевский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов от 04.07.2013г. № 20/67-рс ««О создании дорожного фонда муниципального  образования Алексеевский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области»:

1. Подпункт 1 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«доходы от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных двигателей, производимые на территории Российской Федерации в бюджет муниципального образования».
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с  01 января 2014г.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                             Н.В.Соколенко
Разослано:  администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в кадры, для обнародования, в дело.